

NOW FOODS LECYTyna sŁonecznikowa 1200 mg 100 kapsułek



Cena: 38,45 PLN

Opis sŁownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 kaps.
Postać	kaps.elast.
Producent	SAVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościLecytyna sŁonecznikowa jest czysto naturalnym, zioŁowym suplementem diety człowieka, która jest alternatywą dla lecytyny sojowej. SŁonecznik jako roślina nie jest związany z genetyczną modyfikacją i nie zawiera alergenów. Korzyścią lecytyny sŁonecznikowej to neutralny smak i zapach. Lecytyna jest mieszaniną fosfolipidów, która w organizmie człowieka, jest obecna w kaŹdej komórce ciaŁa, zwiĄszcza jako skŁadnik błon komórkowych oraz, jest bardzo waŹnym elementem skŁadowym mózgu i tkanki nerwowej. Lecytyna sŁonecznikowa posiada szereg korzystnych fosfolipidów. Głównym skŁadnikiem czynnym jest cholina. OdŹywczy wpływ choliny na organizm:Cholina przyczynia siŁe do metabolizmu homocysteiny. Homocysteina jest aminokwasem, który jest obecny u kaŹdego człowieka we krwi i jest tworzony cięciem białka.Cholina przyczynia siŁe do metabolizmu lipidów, co pomaga w utrzymaniu poziomu cholesterolu w postaci rozpuszczalnej i zapobiega jego akumulację w naczyniach krwionośnych. Jest waŹnym skŁadnikiem Źółci, która jest niezbędna do trawienia tŁuszczów.Cholina przyczynia siŁe do utrzymania normalnych funkcji wĄtroby. JeŚli w diecie nie ma wystarczającej iloœci choliny , moŹe to powodować duŹe nagromadzenie iloœci tŁuszczu w wĄtrobie tzw. sŁuszczenie wĄtroby.**Zalecane spoŹycie**2 kapsułki dziennie wraz z posiłkiem.**WaŹne**Nie stosować dla kobiet w ciĄŹy. Nie przekraczać zalecanej porcji do spoŹycia w ciĄgu dnia.Produkt nie moŹe być stosowany jako substytut prawidŁowo zróżnicowanej diety.**SkŁadniki**Lecytyna sŁonecznikowa oraz jako skŁadniki kapsułki elastycznej: Źelatyna, woda, gliceryna), Oliwa z Oliwek organiczna Extra Virgin.**Producent**Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, IL 60108, USA.WyŁączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.